BỘ NÔNG NGHIỆP
VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

TRUNG TÂM

KHUYẾN NÔNG QUỐC GIA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mẫu 11A/TLHĐ-DA-HN
BIÊN BẢN

THANH LÝ HÀNG NĂM DỰ ÁN KHUYẾN NÔNG TRUNG ƯƠNG
Năm 202…
Căn cứ Quyết định số ……/QĐ-BNN-KHCN ngày…../…./….. về việc phê duyệt danh mục dự án khuyến nông trung ương thực hiện từ năm…. và Thuyết minh dự án Khuyến nông trung ương được phê duyệt ngày…/…./…., dự án: “Tên dự án ”
Căn cứ Hợp đồng số …..   ngày   tháng   năm 202… thực hiện dự án khuyến nông trung ương giai đoạn ...

Căn cứ hợp đồng điều chỉnh ngày…(nếu có)

Căn cứ Biên bản nghiệm thu kết quả ngày

Căn cứ Bảng xác định giá trị khối lượng hoàn thành ngày
Căn cứ Báo cáo kết quả thực hiện năm 202… của (đơn vị báo cáo), ngày …
Hôm nay, ngày       tháng      năm 202…,
Tại: Trung tâm Khuyến nông Quốc gia, số 16 Thụy Khuê, Tây Hồ, Hà Nội
Chúng tôi gồm:
ĐẠI DIỆN TRUNG TÂM KHUYẾN NÔNG QUỐC GIA (BÊN A):
	1. Ông:
	Chức vụ: Phó (Giám đốc)

	2. Ông/bà:
	Chức vụ: Trưởng phòng P. KHTC

Tài khoản số: 9527.1.1052893
Tại: Kho bạc nhà nước Ba Đình - Hà Nội
ĐẠI DIỆN Tổ chức chủ trì dự án (BÊN B):
	1. Ông:
	Chức vụ: Lãnh đạo *

	2. Ông/bà:
	Chức vụ: Chủ nhiệm dự án

	3. Ông/bà:
	Chức vụ: Kế toán trưởng

Tài khoản số:

Tại:

*Theo giấy uỷ quyền số…. (nếu cấp phó ký)

Hai bên cùng đánh giá kết quả thực hiện hợp đồng năm 202… dự án khuyến nông trung ương “Tên dự án” do “Tên tổ chức chủ trì) chủ trì như sau:
I. Thực hiện nhiệm vụ quản lý dự án

1.1. Kế hoạch năm.
Xây dựng kế hoạch năm 202...: Bên B có/không xây dựng kế hoạch năm 202... gửi bên A trước ngày 31/01/202....
1.2. Những điều chỉnh, bổ sung (nếu có):
-Kế hoạch điều chỉnh năm 202...:
-Hợp đồng điều chỉnh ngày
1.3. Chấp hành qui chế, chế độ báo cáo:
- Thông báo thực hiện dự án với Sở Nông nghiệp và PTNT:
Bên B đã/chưa thông báo cho Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh ......về việc thực hiện dự án, cụ thể

+ Công văn số ..... ngày..... gửi Sở NN và PTNT tỉnh A
+ Công văn số ..... ngày..... gửi Sở NN và PTNT tỉnh B

- Thực hiện công tác tự kiểm tra đánh giá:
Bên B đã/ chưa tự tổ chức kiẻm tra dự án và gửi báo cáo kết quả kiểm tra cho bên A trước ngày 15/6 và 15/12. Cụ thể:
+ Báo cáo ngày.....
- Chấp hành chế độ báo cáo:
Báo cáo hàng tháng:  Bên B đã/ chưa cập nhật tiến độ triển khai thực hiện dự án gửi bên B qua email trước ngày 18 hàng tháng.
Báo cáo tiến độ quý: Bên B đã/ chưa ), báo cáo tiến độ thực hiện dự án gửi bên B trước ngày 20 hàng tháng
Báo cáo đột xuất (nếu có):
Báo cáo kết quả năm:
- Tổ chức nghiệm thu
Nghiệm thu kết quả tập huấn/hội tham quan, ... (Mẫu 04):

+Bản nghiệm thu hiện trường lớp tập huấn nhân rộng mô hình ngày.../.../202..., tổ chức tại.....

+Bản nghiệm thu hiện trường lớp tập huấn nhân rộng mô hình ngày.../.../202..., tổ chức tại.....

Nghiệm thu tại điểm trình diễn (mẫu 05):

+Bản nghiệm thu kết quả thực hiện mô hình khuyến nông ngày.../.../202..., điểm trình diễn tại......
+Bản nghiệm thu kết quả thực hiện mô hình khuyến nông ngày.../.../202..., điểm trình diễn tại......
Nghiệm thu với đơn vị phối hợp (mẫu 06):

+Bản nghiệm thu kết quả thực hiện mô hình khuyến nông ngày.../.../202... giữa (đơn vị chủ trì) và (đơn vị tham gia dự án – nhánh)

+Bản nghiệm thu kết quả thực hiện mô hình khuyến nông ngày.../.../202... giữa (đơn vị chủ trì) và (đơn vị tham gia dự án – nhánh)
Nghiệm thu hàng năm (mẫu 07):

+Bản nghiệm thu kế quả thực hiện dự án khuyến nông hàng năm năm 2024 giữa Trung tâm Khuyến nông Quốc gia và ....(đơn vị chủ trì dự án).
II- Kết quả thực hiện dự án.
Căn cứ Biên bản nghiệm thu kết quả thực hiện ngày ... tháng ... năm 20... và các Biên bản nghiệm thu số 04, 05 và 06 dự án đã đạt kết quả như sau:
	TT
	Nội dung
	ĐVT
	Hợp đồng
	Thực hiện

	Quy mô
	Kinh phí (1.000 đ)
	Quy mô
	Kinh phí (1.000 đ)

	1
	Xây dựng mô hình

	2
	Đào tạo huấn luyện

	3
	Thông tin tuyên truyền

	4
	Quản lý

	Tổng

(Kèm theo Biên bản nghiệm thu kết quả thực hiện năm ngày  .... và Bảng xác định giá trị khối lượng hoàn thành ngày ....)
III- Tình hình thực hiện dự toán và quyết toán.
- Dự toán năm:

+ Dự toán được phê duyệt:

+ Số điều chỉnh, tiết kiệm, cắt giảm:
- Số chi đề nghị quyết toán:

- Giá trị khối lượng hoàn thành:
- Số thừa, thiếu còn phải trả/đã trả ...

IV. NHẬN XÉT VÀ KIẾN NGHỊ
4.1. Nhận xét chung.
- Kết quả thực hiện các điều khoản, cam kết theo Hợp đồng:

- Nhận xét thực hiện dự toán, quyết toán kinh phí:
4.2. Kiến nghị, đề xuất
Biên bản thanh lý gồm .... trang, được lập thành 06 bản, có giá trị như nhau, Bên A giữ 04 bản, Bên B  giữ 02 bản./.
	ĐẠI DIỆN BÊN B
Tên (tổ chức chủ trì)
  Chủ nhiệm                             Thủ trưởng
     Dự án                    (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)
Nguyễn Văn A                   Nguyễn Văn B
	ĐẠI DIỆN A
TRUNG TÂM KHUYẾN NÔNG QUỐC GIA
   Phòng  KHTC                        Thủ trưởng

                                         (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

2